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ANDRA KVARTALET (1 APRIL-30 JUNI 2023)

Nettoomsattningen under kvartalet uppgick till 110 (53) mkr.

Rorelseresultatet fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till 69 (25) mkr.
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 53 (10) mkr.

Resultatet efter skatt uppgick till 36 (-6) mkr och resultat per aktie till 0,85 (-0,13) kr.

Det operativa kassaflodet uppgick till 60 (67) mkr och kassaflodet efter investeringar uppgick till
-167 (-12) mkr.

Production genererade 54 (61) GWh med en genomsnittlig intdkt om 947 (675) SEK/MWh.
Arise tilltradde tidigare offentliggjort forvarv av ca 51% av aktierna i Pohjan Voima Oy.

Projektportféljen 6kade med ca 200 MW.

FORSTA HALVARET (1 JANUARI-30 JUNI 2023)

Nettoomsattningen under perioden uppgick till 217 (141) mkr.

Rorelseresultatet fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till 145 (86) mkr.
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 114 (56) mkr.

Resultatet efter skatt uppgick till 88 (31) mkr och resultat per aktie till 2,01 (0,76) kr.

Det operativa kassaflodet uppgick till 90 (134) mkr och kassaflédet efter investeringar uppgick
till -208 (35) mkr.

Production genererade 141 (161) GWh med en genomsnittlig intdkt om 940 (725) SEK / MWh.

Arise ingick i januari 2023 avtal med Persson Invest, en av Sveriges storre privata markagare. Av-
talet avser rattigheter att utveckla potentiella vindkraftsprojekt pa stor del av Persson Invests
marker dar bolaget ser god potential for att realisera ny vindkraft. Bolaget bedémer att potentia-
len uppgar till ca 500 MW.

Arise ingick i mars 2023 avtal om forvarv av ca 51% av det finska bolaget Pohjan Voima Oy. Poh-
jan Voima Oy ar aktiva inom utveckling av landbaserad vind- och solkraft i Finland med en pro-

jektportfolj som vid avtalstidpunkten uppgick till ca 1,7 GW.

Projektportfoljen 6kade med ca 2 600 MW.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS SLUT

Inga vasentliga handelser har skett efter rapportperiodens slut.

Arise AB (publ) Om Arise

Box 808, 301 18 Halmstad, Arise dr ett ledande och oberoende féretag som forverkli-
+46 10450 71 00 gar ny grén energi. Bolaget prospekterar, bygger, siljer
org.nr. 556274-6726 och férvaltar férnybar elproduktion. Bolaget dr noterat
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VD har ordet

Bolaget gor ett resultatméassigt mycket starkt forsta halvar. Produktionen under andra kvartalet var
betydligt lagre an budget, speciellt i juni da vi hade ett omfattande hogtryck och rekordlaga vindar.
Resultat for kvartalet ar anda pa en historiskt god niva, till stor del beroende pa att vara prissdkringar
bidrar positivt. Det realiserade medelpriset for var produktion under kvartalet var pa en ny rekord-
niva, 947 SEK/MWh. Det dr mycket tillfredsstéllande att kunna konstatera att var produktion stabilt

visar god l6nsamhet och kompletterar vara évriga affarssegment val.

Arise har ett starkt fokus pa lonsam tillvaxt. Var projektportfolj vaxer kontinuerligt i Sverige och 6vriga
lander dar vi ar aktiva, vi ser under forsta halvaret en mycket god tillvaxttakt motsvarande totalt ca 2
600 MW. Utvecklingen av Pohjan Voimas projektportfélj i Finland dar mycket lovande och fortléper enligt
plan. Vi har ytterligare starkt organisationen i UK med interna resurser for att 6ka tillvaxttakten av var
projektportfolj (vind, sol och batterier) samt for att utveckla vara pagaende projekt till status att de ar
byggfardiga.

Skaftasen-projektet ar nu slutligen 6vertaget efter en langre forsening. Slutlig avrakning av
tillaggskopeskillingen forvantas ske under tredje kvartalet.

Elmarknaden kommer sannolikt att vara fortsatt styrd av vadret. Hittills har vi ju sett betydligt lagre
priser jamfort med 2022 men dven vasentligt lagre profilkostnad, d.v.s. de realiserade priserna for
vindkraft har forbattrats relativt spotpriset. Det europeiska elsystemet ar fortsatt kénsligt, vilket inne-

bar att en kall vinter snabbt kan innebdara att vi upplever en ny period med extremt héga priser.

Forutsattningarna for investeringar har paverkats av stigande rantor och den 6kade inflationen under
senare ar, samtidigt som de langsiktiga elprisprognoserna for tillfillet 4r nedjusterade. En motver-
kande kraft ar att efterfragan pa projekt ar fortsatt hog i forhallande till utbudet av projekt. Vi ser fort-
satt god lonsamhet i projektutvecklingsaffiren, men bedémer att varderingarna av projekt kortsiktigt
paverkats negativt jamfort med féregdende ar dar vi sett mycket hoga multiplar. Var syn ar att en
starkt 6kad industriell konsumtion innebar motsvarande 6kad efterfrdgan av ny férnybar elprodukt-

ion, vilket kommer att driva marknaden under kommande ar.

Avslutningsvis, halva dret har nu gatt och med gott resultat for bolaget bade vad galler kortsiktiga fi-
nansiella resultat och de mer ldngsiktiga malen kopplade till var tillvaxtstrategi. Vi ser med tillforsikt

fram emot den andra halvan av 2023.

Bolaget kommer att anordna en kapitalmarknadsdag i september da vi kommer att ga igenom verk-
samheten och vara konkreta mal kommande ar och mer langsiktigt. Med detta 6nskar jag en fin som-

mar och avkopplande semester - forhoppningsvis med bade sol och vind!

Halmstad den 18 juli 2023
Per-Erik Eriksson

Vorlkctiillando diroltir

"Det dr tillfredsstdllande att kunna konstatera att
vdr produktion stabilt visar god lonsamhet och
kompletterar vdra évriga affdrssegment vdl.”
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Nettoomsattning och resultat

MKr Kv2 2023 Kv2 2022 H12023 H1 2022
Nettoomsattning 110 53 217 141
EBITDA 69 25 145 86
EBIT 53 10 114 56
Jamforbart resultat fore skatt* 74 7 136 49
Rapporterat resultat fore skatt 36 -6 88 32
Rapporterat resultat efter skatt 36 -6 88 31

*Jamforelsestorande poster bestar av valutakursdiff. pa banklan, obligationsldn samt ej allokerad
obligationslikvid, samtliga i utlandsk valuta.

KOMMENTARER TILL ANDRA KVARTALET

Intdkterna inom Development 6kade jaimfort med motsvarande kvartal 2022 till f6ljd av vinstavrak-
ningen fran Koélvallen samt att Skaftdsen 6vertagits i kommersiell drift. Den tidigare avbrutna vinstav-
rakningen fran Skaftasen aterupptogs under kvartalet vilket padverkat intdkterna inom Development
positivt. Slutavrakning av tillaggskopeskillingen for Skaftdsen forvantas ske under tredje kvartalet.
Aven Solutions intdkter 6kade till féljd av Kdlvallen da bolaget har projektlednings- och férvaltnings-
uppdraget for det projektet. Inom Production var vindarna svagare dn normalt samtidigt som mark-
nadspriserna var lagre 4n motsvarande kvartal foregdende ar. Det positiva utfallet av bolagets pris-

sakringar under kvartalet bidrog dock till att de totala intdkterna inom Production trots detta 6kade.

Nettoomsattningen dkade till 110 (53) mkr. Production generade 54 (61) GWh gron el samtidigt som
det erhallna snittpriset 6kade till 947 (675) SEK/MWh till foljd av det positiva bidraget fran prissik-
ringarna. Rorelsekostnader 6kade till -46 (-32) mkr. Eget aktiverat arbete uppgick till 3 (2) mkr.

Sammantaget 6kade EBITDA till 69 (25) mkr. Avskrivningar uppgick till -16 (-15) mkr vilket innebar
att EBIT uppgick till 53 (10) mkr.

Finansnettot, exklusive jamforelsestorande poster, uppgick till 20 (-2) mkr. Bolagets elproduktionstill-
gangar och intakter prissatts, respektive erhalls, i EUR. Bolaget har darfor valt att ta upp finansiering i
EUR vilket skapar en naturlig hedge. Férandringar i EUR/SEK kursen kommer l6pande paverka jam-
forbarhet inom finansnettot, dar en kronforstarkning kommer férbattra och en férsvagning kommer
forsamra nettot. I andra kvartalet paverkades finansnettots jamférbarhet av valutakursdifferenser for
banklan, obligationslan och ej allokerad obligationslikvid i utlindsk valuta med -37 mkr da EUR for-

starktes mot kronan.

I enlighet med IFRS marknadsvérderas ej produktionstillgdngarna men bolaget genomfor arligen en
provning av eventuellt nedskrivningsbehov av bokférda virden. Vid senaste nedskrivningsprévningen
under andra halvaret 2022 éversteg nyttjandevardet for produktionstillgdngarna det bokférda vardet
med ca EUR 85 miljoner?.

Rapporterat resultat fére och efter skatt uppgick till 36 (-6) mkr.

1)  Baserat pa en diskonteringsranta om 7,4%, bolagets prognoser samt elprisprognoser upprattade av extern expertis. En forandring

av diskonteringsrantan med +/- en procentenhet paverkar vardet med ca EUR 10 miljoner.
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KOMMENTARER TILL FORSTA HALVARET

Intadkter fran Development 6kade jamfort med motsvarande period foregdende ar. Trots lagre pro-
duktion jamfért med samma period féregdende ar 6kade intdkterna inom Production till f6ljd av posi-
tivt bidrag fran prissakringar. Totalt producerades 141 (161) GWh gron el och snittpriset for produkt-
ionen uppgick till 940 (725) SEK/MWHh. Intdkterna fran Solutions utvecklades enligt forvantan. Totalt

okade nettoomséttningen till 217 (141) mkr jamfort med samma period féregdende ar.
Rorelsekostnader uppgick till -79 (-60) mkr. Eget aktiverat arbete uppgick till 5 (3) mkr.

EBITDA okade till 145 (86) mkr och EBIT 6kade till 114 (56) mkr. Resultat fore skatt, fore jamforelse-
storande poster, forbattrades till 136 (49) mkr. Under forsta halvaret paverkades finansnettots jam-
forbarhet av valutakursdifferenser for banklan, obligationslan och ej allokerad obligationslikvid i ut-
landsk valuta med -48 mkr da EUR starktes mot SEK. Rapporterat resultat fore skatt uppgick darmed
till 88 (32) mkr. Resultat efter skatt uppgick till 88 (31) mkr.

Rorelseresultat fore

avskrivningar (EBITDA), Resultat fore skatt (EBT)*,

Nettoomsittning, mkr mkr mKkr

1000 800 800

800 600 600
600

400 400 400

200 200 200

0 = . - 0 = | 0o — - .
Q2-22Q3-22Q4-22Q1-23 Q2-23 Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q1-23 Q2-23 Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q1-23 Q2-23

*) fore jamforelsestorande poster

Kassaflode och investeringar

KOMMENTARER TILL ANDRA KVARTALET

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten fore forandringar av rérelsekapital uppgick till 69 (22)
mkr. Rorelsekapitalférandringar var -9 (45) mkr. Det totala operativa kassaflodet uppgick darmed till
60 (67) mkr. Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick, netto, till -227 (-79) mKkr, priméart
drivet av forvarv av Pohjan Voima och investeringar i projekt Lebo. Kassaflodet efter investeringar
uppgick darmed till -167 (-12) mkr. Amorteringar skedde med -40 (-7) mkr under kvartalet. Utdelning
betalades ut med -44 (0) mkr. Rantor och andra finansieringskostnader om -19 (-10) mkr betalades,
varmed kassaflddet, justerat for leasing-effekter uppgick till -273 (492) mkr for kvartalet, dar samma

period foregaende ar dven inkluderade emission av obligationsldn motsvarande 523 mKr.

KOMMENTARER TILL FORSTA HALVARET

Kassaflodet fran den l16pande verksamheten fore forandringar av rorelsekapital uppgick till 143 (81)
mkr. Rorelsekapitalférandringar var -53 (54) mkr. Det totala operativa kassaflodet uppgick darmed
till 90 (134) mkr. Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick, netto, till -298 (-99) mkr, i hu-
vudsak drivet av forvarv av Pohjan Voima samt investeringar i projekten Lebo och Kélvallen. Kassaflo-
det efter investeringar uppgick darmed till -208 (35) mkr. Amorteringar skedde med -40 (-11) mkr

under perioden. Utdelning betalades ut med -44 (0) mkr. Réntor och andra finansieringskostnader om
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-30 (-14) mkr betalades. Inga nettobetalningar till eller fran sparrade konton skedde varefter kassaflo-
det, justerat for leasing-effekter uppgick till -329 (529) mkr for perioden.

Operativt kassaflode, mkr Nettoskuld (+) / nettokassa (-), mkr
1000 400
800 200
600 0
400 -200
200 -400 Q22 Q322 Q422 Q123 Q223
0 -

Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q1-23 Q2-23 -600

Finansiering och likviditet

Nettoskulden uppgick till 32 (290) mkr. Likvida medel uppgick vid periodens utgang till 946 (611)
mkr. I tilldgg har bolaget avtal om projektfinansiering for projekt Lebo, vilken forvantas utnyttjas un-

der dret men vid periodens slut var outnyttjad. Soliditeten vid periodens slut var 59 (35) procent.
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Development

Mkr Kv2 2023 Kv2 2022 H1 2023 H1 2022

Intdkter 50 7 67 14

Ovriga rérelsekostnader och
aktiverat arbete -9 -6 -15 -8

Rorelseresultat fore avskrivningar

(EBITDA) 42 1 53 6
Rorelseresultat (EBIT) 42 1 53 6
Jamforbart resultat fore skatt* 48 -3 56 0
Resultat fore skatt 29 -3 33 0

*Jamforelsestorande poster bestar av valutakursdiff. pa obligationslan samt ej allokerad obligat-
ionslikvid, bada i utlandsk valuta.

KOMMENTARER TILL ANDRA KVARTALET

Intidkterna 6kade under kvartalet delvis till f6ljd av vinstavrakning i Kélvallen som initierades under
tredje kvartalet 2022. Darutover aterupptogs vinstavrakning for Skaftdsen under kvartalet da pro-
jektet overtagits i kommersiell drift och visibiliteten for tillaggskopeskillingen 6kat. Slutlig avrakning

av tillaggskopeskillingen férvéantas ske under tredje kvartalet.

Byggnation av Projekt Lebo fortsatte under kvartalet och fortléper utan vasentliga avvikelser. Pro-
jektet forvantas kunna driftsattas under fjarde kvartalet 2023 med kommersiellt 6vertagande under
forsta kvartalet 2024.

Utvecklingsarbetet for HT Skogar-portfdljen har fortsatt under kvartalet liksom intensifierat arbete
med utveckling pa Persson Invests mark. I Storbritannien fortsatte arbetet med att utveckla det storre
solprojektet, samt arbetet med att sdkra nya projektrattigheter. For projektet Tormsdale i Skottland ar
tillstdndsansokan i process och elanslutning sdkrad. Utvecklingsarbete relaterat till solprojekt i sodra
Sverige samt batteriprojekt i Sverige har fortsatt under kvartalet. Ytterligare ett batteriprojekt om ca
40 MW i tidig utvecklingsfas har adderats till portféljen under kvartalet. For Finndberget har mojlig-
heterna for elanslutning forbattrats varmed kapaciteten 6kat till ca 200 MW. Totalt forfogar bolaget
nu 6ver en projektportfolj om cirka 5,7 GW fornybar energi, en 6kning med ca 200 MW under kvarta-

let, vilken redovisas ndrmare under avsnittet "Portfolj”.

Intidkterna 6kade till 50 (7) mKkr, varav ca 24 mKkr var hanforligt till aterupptagen vinstavrakning for
Skaftasen. Ovriga rorelsekostnader och aktiverat arbete uppgick till -9 (-6) mkr. EBITDA uppgick dér-
med till 42 (1) mkr. Av- och nedskrivningar uppgick till 0 (0) mkr varmed EBIT uppgick till 42 (1)
mkr. Finansnettot, exklusive jdmforelsestorande poster, uppgick till 6 (-4) mkr och jamférbart resultat
fore skatt 6kade darmed till 48 (-3) mkr. I andra kvartalet padverkades finansnettots jaimforbarhet av
valutakursdifferenser for obligationslan och ej allokerad obligationslikvid med

-19 mkr da EUR forstiarktes mot SEK. Rapporterat resultat fore skatt uppgick darfor till 29 (-3) mkr.
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KOMMENTARER TILL FORSTA HALVARET

Intikterna 6kade till 67 (14) mkr jamfort med samma period foregéende ar. Ovriga rorelsekostnader
och aktiverat arbete uppgick till -15 (-8) mkr varefter EBITDA samt EBIT o6kade till 53 (6) mkr. Fi-
nansnettot, exklusive jamforelsestdorande poster, uppgick till 4 (-6) mkr och jamforbart resultat fore
skatt 6kade darmed till 56 (0) mkr. Under forsta halvaret paverkades finansnettots jamforbarhet av
valutakursdifferenser for obligationslan och ej allokerad obligationslikvid med -24 mkr da EUR for-

starktes mot SEK. Rapporterat resultat fore skatt uppgick darfor till 33 (0) mkr.

Development intikter, mkr Avyttrade projekt ackumulerat, MW
1000 1500

800

600 1000

400

500
200
0 — — — 0
Q222 Q322 Q422 Q123 Q223 Q222 Q322 Q422 Q123 Q223

PORTFOL]

Nedan presenteras Arise utvecklingsportf6lj vilken totalt uppgar till cirka 5,7 GW. Det koncernmassiga
bokforda vardet uppgick till cirka 127 mkr, exklusive Lebo, vid utgdngen av perioden. Fullt utbyggd

skulle portfoljen motsvara investeringar om cirka 70 - 80 mdr.

Portféljen ar indelad i projekt i sen utvecklingsfas vilka totalt uppgar till cirka 1,0 GW och projekt i ti-
dig utvecklingsfas vilka totalt uppgar till cirka 4,7 GW. Bolaget arbetar aktivt med att utoka projekt-
portfdljen vad avser framfor allt vind- och solkraft i Norden och Storbritannien. Arbetet med att utéka
projektportfdljen innefattar saval greenfield-projekt som forvarv av projekt i olika faser. Bolaget ut-

vecklar ocksa ett antal projekt inom batterilagring.
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[ arbetet med att utoka projektportféljen utviarderar Arise en mangd olika tdnkbara projekt. Den abso-
luta merparten av de projekt som utvarderas kvalificerar sig inte for vidare utvecklingsarbete da de
inte bedoms realiserbara vid beaktande av produktionsforutsattningar (vind- och solférhéllanden),
tillstandsrisker, elndtskapacitet och ekonomisk potential. For projekten nedan bedéms ndmnda hu-
vudfaktorer vara lovande. Enskilda projekt kan riskera att inte bli av men den samlade projektportfol-

jen representerar potentiellt stora varden for bolaget, med relativt 1ag kapitalbindning och risk.

Projekt - sen utvecklingsfas MW
Fasikan, SE 2 1t 100
Finn&berget, SE 2 1t 200
Tormsdale, Skottland )r‘f 70
Finland* )r" ~600
Totalt ~1000
Projekt - tidig utvecklingsfas MW
Sverige ’\j':l" ~2 450
Sverige '555 ~210
Norge )l"" ~200
UK A<t ~120
UK ’iié ~500
Finland* )l"'[‘ ~1 250
Totalt ~4700

*) Motsvarar 100% av Pohjan Voimas projekt. Arise dgande uppgadr till ca 51%.
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MKkr Kv2 2023 Kv2 2022 H1 2023 H1 2022

Intékter 52 42 134 117

Rorelsekostnader -16 -9 -26 -19

Rorelseresultat fore avskrivningar

(EBITDA) 36 33 107 98

Rorelseresultat (EBIT) 21 18 78 68

Jamforbart resultat fore skatt* 25 19 79 68

Rapporterat resultat fére skatt 6 6 55 50

*Jamforelsestorande poster bestar av valutakursdiff. pd 1an i utlandsk valuta.

KOMMENTARER TILL ANDRA KVARTALET

Inom Production var vindarna under normalt for perioden och produktionen i bolagets vindparker
uppgick till 54 (61) GWh. Samtidigt 6kade snittintakten for el, inklusive elcertifikat och ursprungsga-
rantier, till 947 (675) SEK/MWh. Bolagets prissdkringar var starkt bidragande till den 6kade snittin-
takten.

Intdkterna uppgick till 52 (42) mkr, en 6kning direkt hanforlig till den hogre snittintdkten jamfort med
motsvarande period féregdende ar. Den specifika rorelsekostnaden 6kade jamfort med motsvarande
period foregdende ar till -301 (-145) SEK/MWh under kvartalet, till storsta delen forklarat av ytterli-
gare kostnader relaterat till bolagets GE-parker, vilka under kvartalet motsvarade ca -100 SEK/MWh.

Avseende dessa parker ar processen for skiljedomsforfarande pagaende.

EBITDA okade till 36 (33) mkr jamfort med andra kvartalet 2022. Avskrivningar uppgick till
-15 (-15) mkr och EBIT 6kade darfor till 21 (18) mkr.

Finansnettot, exklusive jamforelsestorande poster, uppgick till 4 (1) mkr och jamférbart resultat fore
skatt 6kade darmed till 25 (19) mkr. I andra kvartalet paverkades finansnettots jaimforbarhet av va-
lutakursdifferenser for 1an i utlindsk valuta med -19 mkr da EUR forstarktes mot SEK. Rapporterat
resultat fore skatt uppgick darfor till 6 (6) mkr.

Sakrade elpriser Q32023 Q4 2023 2024
MWh, SE 4 26 500 30900 92 200
EUR/MWh, SE4 124 119 105
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KOMMENTARER TILL FORSTA HALVARET

Produktionen i bolagets vindkraftparker uppgick till 141 (161) GWh, till f6ljd av svagare vindar under
bada kvartalen jamfort med féregaende ar. Snittintikten for el, inklusive elcertifikat och ursprungsga-
rantier, 6kade samtidigt till 940 (725) SEK/MWh.

Intakterna uppgick till 134 (117) mkr. Den specifika rorelsekostnaden uppgick till -188 (-118)
SEK/MWh. EBITDA 6kade till 107 (98) mkr. Avskrivningar uppgick till -30 (-30) mkr i linje med fore-
gdende ar, varefter EBIT okade till 78 (68) mkr.

Finansnettot, exklusive jamforelsestérande poster, uppgick till 2 (-1) mkr och jamférbart resultat fére
skatt 6kade darmed till 79 (68) mkr. Under forsta halvaret paverkades finansnettots jaimférbarhet av

valutakursdifferenser for 1an i utlandsk valuta med -24 mkr d3 EUR forstarktes mot SEK. Rapporterat

resultat fore skatt uppgick darfor till 55 (50) mkr.

Specifik rorelsekostnad,

Produktion, GWh Snittpriser, SEK/MWh SEK/ MWh
100 1000 400
300 —
50 |- 500 200 —
100 —
0 : 0 |
022 Q22 Q=22 Q=25 023 Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q1-23 Q2-23 Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q1-23 Q2-23
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Solutions

Mkr Kv2 2023 Kv2 2022 H1 2023 H1 2022

Intékter 10 6 20 13

Rorelsekostnader -9 -9 -20 -17

Rorelseresultat fére avskrivningar

(EBITDA) 0 -2 0 -4

Rorelseresultat (EBIT) 0 -2 0 -4

Resultat fore skatt 0 -2 0 -4

KOMMENTARER TILL ANDRA KVARTALET

Inom Solutions fortsatte projektlednings- och forvaltningsavtalet avseende Kolvallen under kvartalet,

vilket bidrog positivt till intdkterna jamfort med motsvarande period 2022.

Intdkterna uppgick till 10 (6) mkr. Rorelsekostnaderna uppgick till -9 (-9) mkr och EBITDA uppgick
darfor till 0 (-2) mkr. Av- och nedskrivningar samt finansnetto var 0 (0) mkr och EBIT och resultat
fore skatt uppgick darfor till 0 (-2) mkr.

KOMMENTARER TILL FORSTA HALVARET
Intidkterna uppgick till 20 (13) mkr. Rorelsekostnaderna uppgick till -20 (-17) mkr och EBITDA till

0 (-4) mkr. Av- och nedskrivningar samt finansnetto var 0 (0) mkr och EBIT och resultat fore skatt
uppgick darfor till 0 (-4) mkr.

Solutions intdkter, mkr Forvaltningsuppdrag, ack, MW

15 2 000
10 1500 —
1000 —

5 _—
500 —
0 0 |
Q2-22 Q322 Q422 Ql-23 Q223 Q222 Q322 Q422 Q123 Q223
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OVRIGA VASENTLIGA HANDELSER

[ april 2023 tilltradde Arise det tidigare offentliggjorda forvarvet av ca 51% av aktierna i Pohjan Vo-
ima Oy. Aktierna forvarvades for totalt ca 30 meur, varav ca 18 meur utgor en villkorad

tillaggskopeskilling som erlaggs vid uppfyllandet av vissa kriterier for projektens utveckling.

NARSTAENDETRANSAKTIONER

Inga vasentliga transaktioner med narstaende har forekommit under perioden.

EVENTUALFORPLIKTELSER

Koncernens eventualforpliktelser ar relaterade till garantier och motférbindelser som stélls ut for att
stodja koncernens forpliktelser kopplade till sol- och vindkraftsprojekt. Dessa beskrivs ndrmare pa

sidan 89 under not 21 i drsredovisningen for 2022.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

Inga vasentliga handelser har skett efter rapportperiodens slut.

FRAMTIDSUTSIKTER

Det rader fortsatt stora osakerheter och risker globalt avseende sdkerhetspolitik och energiférsorj-
ning, vilket goér den pagaende energiomstallningen alltmer pataglig i samhallet. Trots en svagare kon-
junktur och marknadslége ar efterfragan pa fornybar kraftproduktion fortsatt mycket stark. Bolaget ar
val positionerat med produktion av fornybar el samt en stark portfolj av projekt. Vi ser dirmed
mycket goda méjligheter till fortsatt tillvaxt och att fortsatta skapa varde. Var starka finansiella situat-
ion innebdr att vi har 6kade mojligheter att maximera vardeskapandet i affaren och vi kan harigenom

ocksa langsiktigt optimera vara intakter fran produktionen saval som frén projektportféljen.

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Koncernens risker och osidkerhetsfaktorer finns beskrivna pa sidorna 49 - 50 i arsredovisningen for ar
2022 och den finansiella riskhanteringen presenteras pa sidorna 77 - 83. Inga vasentliga féorandringar

har skett som har paverkat de redovisade riskerna.

AGARFORHALLANDE

En forteckning 6ver bolagets dgarstruktur dterfinns pa bolagets hemsida (www.arise.se).
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Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet bestdr av att utveckla projekt (projektera lampliga sol- och vindlagen,
teckna arrendeavtal, arbeta fram konsekvensbeskrivningar, utarbeta detaljplaner och tillstand),
avyttra projekt till externa investerare, entreprenad och projektledning av nya projekt, férvalta bade
interna och externa projekt (tekniskt och ekonomiskt) samt hantera koncernens handelsverksamhet
av el och elcertifikat.

Moderbolaget hanterar koncernens produktionsplaner och elsdkringar i enlighet med faststalld fi-

nanspolicy.

Moderbolagets totala intakter uppgick under forsta halvéret till 21 (17) mkr och inkép av el och certi-
fikat, personal-, 6vriga externa kostnader, aktiverat arbete for egen rakning samt avskrivning av an-
laggningstillgdngar uppgick totalt till -46 (-42) mkr varvid rorelseresultatet (EBIT) uppgick till -25 (-
25) mkr. Ett finansnetto pa -14 (-2) mkr samt koncernbidrag pa 0 (67) mkr medforde att nettoresulta-
tet efter skatt uppgick till -39 (40) mkr. Moderbolagets nettoinvesteringar uppgick till -251 (-1) mkr.
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Arise foljer de av EU antagna IFRS (International Financial Reporting Standards) och tolkningar till
dessa (IFRIC). Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34 "Deldrsrapportering”. Moderbola-
gets rapportering ar upprittad i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2. Med undantag for vad
som framgar nedan 6verensstimmer redovisningsprinciperna med de som tillimpades i drsredovis-
ningen for ar 2022.

Redovisning av tillgangsférvarv

Bolagsforvarv vars primara syfte ar att forvarva bolagets projektportfdlj och rattigheter och dar bola-
gets eventuella forvaltningsorganisation och administration ar av underordnad betydelse for forvar-
vet, klassificeras som tillgdngsforvarv. Arise har bedomt att féorvarvet av Pohjan Voima darmed utgor

ett tillgdngsforvarv.

REVISORSGRANSKNING

Denna rapport har inte varit foremal for granskning av bolagets revisor.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFALLEN

= Tredje kvartalet (1 juli-30 september) 15 november 2023
=  Fjarde kvartalet (1 oktober-31 december) 15 februari 2024

=  Forsta kvartalet (1 januari-31 mars) 7 maj 2024

*  Andrakvartalet (1 april-30 juni) 17 juli 2024
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STYRELSENS FORSAKRAN

Styrelsen och verkstéllande direktoren forsakrar att halvarsrapporten ger en réittvisande dversikt av
foretagets och koncernens verksamhet, stillning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osa-

kerhetsfaktorer som foretaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.
Halmstad den 18 juli 2023

Arise AB (publ)

Joachim Gahm Eva Vitell Mikael Schoultz
Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Johan Damne P-G Persson Per-Erik Eriksson
Styrelseledamot Styrelseledamot Verkstdllande direktor

FOR YTTERLIGARE INFORMATION VANLIGEN KONTAKTA

Per-Erik Eriksson, Verkstillande direktor
Tel. 0702-409 902

Markus Larsson, Finansdirektor
Tel. 0735-321 776
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KONCERNENS RESULTATRAKNING

2023 2022 2023 2022 2022

(Avrundat till mkr) Kv 2 Kv 2 6 man 6 man Helar
Nettoomsattning Not 1 110 53 217 141 1164
Ovriga rérelseintikter 1 2 2 2 5
Summa intikter 111 55 219 142 1169
Aktiverat arbete for egen rakning 3 2 5 3 4
Personalkostnader -19 -11 -33 -21 -63
Kostnad salda projekt - - - - -136
Ovriga externa kostnader -27 -20 -46 -38 -124
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 69 25 145 86 851
Av- och nedskrivningar av anlaggnings- till-

gangar Not 2,3 -16 -15 -31 -31 -61
Rorelseresultat (EBIT) 53 10 114 56 790
Resultat fran finansiella poster Not 4 -17 -15 -26 -24 -17
Resultat fore skatt 36 -6 88 32 772
Skatt pa periodens resultat 0 0 0 0 0
Periodens resultat 36 -6 88 31 772

Periodens resultat hinforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 38 -6 90 31 772

Innehav utan bestaimmande inflytande -2 - -2 - -

Resultat per aktie avseende periodens

resultat hinfoérligt till moderbolagets aktiedgare:

Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,85 -0,13 2,01 0,76 18,60
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,85 -0,13 2,01 0,76 18,60

Vid berdkningen har antalet aktier i eget forvar, vilka uppgar till 54 194, ej medraknats och endast finansiella instrument utesta-
ende vid periodens utgang beaktats.
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KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

2023 2022 2023 2022 2022

(Avrundat till mkr) Kv 2 Kv 2 6 man 6 man Helar
Periodens resultat 36 -6 88 31 772
Ovrigt totalresultat

Poster som senare kan aterféras i

resultatrakningen

Periodens omrakningsdifferens -1 0 -1 0 0
Kassaflodessakringar -8 -104 178 -110 45
Inkomstskatt hanforlig till komponenter i 6vrigt

totalresultat 2 21 -37 23 -9
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt -8 -83 140 -88 36
Summa totalresultat fér perioden 29 -89 228 -56 807

Periodens totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 31 -89 230 -56 807

Innehav utan bestaimmande inflytande -2 - -2 - -
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KONCERNENS BALANSRAKNING

2023 2022 2022
- i ssmmandrag (avrundat till mkr) 30 jun 30 jun 31 dec
Immateriella anlaggningstillgangar 30 25 25
Materiella anlaggningstillgangar 1) 2014 1295 1218
Finansiella anldggningstillgdngar 233 73 190
Summa anliggningstillgangar 2277 1393 1432
Varulager 0 0 0
Ovriga rérelsefordringar 357 146 263
Likvida medel 946 611 1220
Summa omsittningstillgdngar 1303 757 1483
SUMMA TILLGANGAR 3580 2150 2916
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 1801 749 1616
Eget kapital hanforligt till innehav utan bestimmande inflytande 328 - -
Summa eget kapital 2129 749 1616
Langfristiga rantebarande skulder 2) 1037 960 980
Ovriga langfristiga skulder 213 . .
Avséttningar 63 49 62
Summa langfristiga skulder 1313 1009 1042
Kortfristiga rdntebarande skulder 2) 33 17 29
Ovriga kortfristiga skulder 104 374 228
Summa Kortfristiga skulder 138 392 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3580 2150 2916

D I materiella anlaggningstillgangar ingar leasingtillgdngar med 60 (56) mkr.

2) I langfristiga och kortfristiga rantebarande skulder ingar leasingskulder med
64 (59) mkr.
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

2023 2022 2023 2022 2022

- i sammandrag (avrundat till mkr) Kv 2 Kv 2 6 man 6 man Helar

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forandringar av rorelsekapital 69 22 143 81 967
Kassaflode fran forandring av rorelsekapital -9 45 -53 54 -41
Kassaflode fran den lopande verksamheten 60 67 90 134 926
Forvarv av anldggningstillgdngar -91 -79 -115 -99 -176
Investering av finansiella anldggningstillgdngar - - -47 - -130
Forvarv av dotterforetag -136 - -136 - -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -227 -79 -298 -99 -305
Amortering av 1an -40 -7 -40 -11 -18
Upptagna lan - 523 - 523 523
Amortering av leasingskulder -2 -2 -6 -5 -6
Ranta och 6vriga finansieringskostnader -19 -10 -30 -14 -33
Erhallit fran/betalning till sparrade konton - - - - -9
Utdelning till moderbolagets aktiedgare -44 - -44 - -
Nyemission/teckningsoptioner - - - - 3
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -106 504 -120 494 461
Periodens kassafléde -273 492 -329 529 1082
Likvida medel vid periodens ingang 1179 107 1220 70 70
Kursdifferens i likvida medel 40 12 55 11 68
Likvida medel vid periodens utgang 946 611 946 611 1220

Réntebarande skulder vid periodens utgang (exkl. lea-

singskulder) 1006 919 1006 919 952
Sparrade likvida medel vid periodens utgang -29 -18 -29 -18 -27
Nettoskuld Not 6 32 290 32 290 -296
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KONCERNENS EGET KAPITAL

2023 2022 2022
- i sammandrag (avrundat till mkr) 30 jun 30 jun 31dec
Ingdende balans 1616 676 676
Periodens resultat 88 31 772
Ovrigt totalresultat foér perioden 140 -88 36
Utdelning till moderbolagets aktiedgare -44 - -
Innehav utan bestaimmande inflytande vid
forvarv av dotterforetag 330 - -
Nyemission/konvertering konvertibler - 129 132
Utgaende balans 2129 749 1616

DELARSRAPPORT 1 JANUARI-30 JUNI 2023 « 21



arise

KONCERNENS NYCKELTAL

2023 2022 2023 2022 2022

Kv 2 Kv 2 6 man 6 man Helar
Operationella nyckeltal
Driftsatt kapacitet vid periodens slut, MW 139,2 139,2 139,2 139,2 139,2
Egen elproduktion under perioden, GWh 539 61,5 140,9 161,1 292,2
Antal anstillda vid periodens slut 49 34 49 34 41
Finansiella nyckeltal
Resultat per aktie fore utspadning,
SEK 1 0,85 -0,13 2,01 0,76 18,60
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 1) 0,85 -0,13 2,01 0,76 18,60
EBITDA-marginal, % 61,9% 45,3% 66,3% 60,4% 72,8%
Rorelsemarginal, % 47,9% 17,5% 52,0% 39,0% 67,6%
Avkastning pa sysselsatt kapital
(EBIT), % 35,3% 9,2% 35,3% 9,2% 42,0%
Avkastning pa eget kapital, % 57,5% 13,4% 57,5% 13,4% 67,4%
Eget kapital, mkr 2129 749 2129 749 1616
Genomsnittligt eget kapital, mkr 1439 735 1439 735 1146
Nettoskuld, mkr 32 290 32 290 -296
Soliditet, % 59,5% 34,8% 59,5% 34,8% 55,4%
Skuldsattningsgrad, ggr 0,0 0,4 0,0 0,4 neg
Eget kapital per aktie, SEK 41 17 41 18 39
Eget kapital per aktie efter
utspddning, SEK 41 17 41 18 39
Antal aktier vid periodens utgang,
exKkl. egna aktier 44 440 041 44 440 041 44 440 041 44 440 041 44 440 041
Genomsnittligt antal aktier 44 440 041 44 440 041 44 440 041 41503 644 41503 644
Genomsnittligt antal aktier efter
utspadning 44 440 041 44 440 041 44 440 041 41503 644 41503 644

1 Vid berdkningen har antalet aktier i eget férvar, vilka uppgar till 54 194, ej medréknats och endast finansiella instrument utesta-

ende vid periodens utgang beaktats.
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NOT 1 - NETTOOMSATTNING

2023 2022 2023 2022 2022

(Avrundat till mkr) Kv 2 Kv 2 6 man 6 man Helar
El 50 41 132 116 208
Certifikat och ursprungsgarantier 1 0 0 1 2
Utveckling 50 6 67 13 924
Tjanster 9 6 17 11 30
Summa 110 53 217 141 1164

Nettoomsattningen omfattar i) elintakter (férsaljning av producerad el samt realiseringar av el och valutaderi-
vat hanforliga till sdkrad elproduktion), ii) intjdning och forsaljning av elcertifikat och ursprungsgarantier, iii)
utvecklingsintdkter hanforliga till sdlda projekt och ersattning for utvecklingskostnader samt iv) intakter fran
tjansteforsaljning hanforliga till byggprojektledning och forvaltning. Indelningen ar gjord utifradn en bedémning
av intdkternas karaktar, belopp, tidpunkt och osidkerhet betrdffande intdkter och kassafléden. Elintékter, certifi-
katintakter samt intakter fran ursprungsgarantier genereras av den fornybara elproduktion koncernen ager
vilket redovisas under segmentet Production. Intdkter fran utveckling genereras i huvudsak genom bolagets
projektportfolj och redovisas under segmentet Development. Intdkter fran tjdnsteforsiljning genereras i huvud-
sak genom byggprojektledning och forvaltning av fornybar elproduktion och redovisas under segmentet Solut-
ions.
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KONCERNENS SEGMENTSREDOVISNING

Segmentsrapporteringens indelning baseras pa koncernens produkter och tjanster, dvs. verksamhetsindel-
ning. Segmentet Development utvecklar, bygger och séljer projekt fér fornybar elproduktion. Produc- tion ut-
gor koncernens dgande i driftsatt fornybar elproduktion. Solutions tillhandahaller tjanster i form av byggpro-
jektledning och forvaltning av fornybar elproduktion samt andra tjanster. Segmentet Ej allokerade intak-
ter/kostnader avser koncernens gemensamma kostnader.

Ej alloke-
Develop- rade
Kvartal 2 ment Production Solutions Int./kostn.  Elimineringar  Koncernen

Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2

(Avrundat till mkr) 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning extern 50 6 51 41 9 6 - - - - 110 53
Nettoomsattning intern - - - - 1 1 - - -1 -1 - -
Ovriga rérelseintéikter 0 2 1 0 0 0 0 0 - - 1 2
Summa intikter 50 7 52 42 10 6 0 0 -1 -1 111 55
Aktiverat arbete for egen rak-

ning 4 2 - - . - . - 0 - 3 2
Rérelsekostnader -12 -8 -16 -9 -9 -9 -9 -7 1 1 -46 -32
Rorelseresultat fore avskriv-

ningar (EBITDA) 42 1 36 33 0 -2 -9 -7 - - 69 25
Av- och nedskrivningar av an-

laggningstillgdngar  Not 2 0 0 = 15 0 0 -1 0 i i e 15
Rorelseresultat (EBIT) 42 1 21 18 0 -2 -10 -8 - - 53 10
Finansnetto -13 -4 -15 -12 0 0 11 1 - - -17 -15
Resultat fore skatt (EBT) 29 -3 6 6 0 -2 1 -7 - - 36 -6
Immat. och materiella an- 1006 233 1031 1085 - 0 7 2 . - 2044 1320

laggningstillg. inkl. leasing

NOT 2 - AV- OCH NEDSKRIVNINGAR AV IMMAT. OCH MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Avskrivningar 0 0 -15 -15 0 0 -1 0 - - -16 -15
Ned- och &terforing nedskriv-

ningar ) ) ) ) ) ) ) i ) i ) i
Av- och nedskrivningar 0 0 -15 -15 0 0 -1 0 - - -16 -15
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KONCERNENS SEGMENTSREDOVISNING
Ej alloke-
Develop- rade

6 manader ment Production Solutions Int./kostn.  Elimineringar  Koncernen
(Avrundat till mkr) 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning extern 67 13 132 117 17 11 - - - - 217 141
Nettoomsattning intern - - - - 2 2 = - -2 -2 - -
Ovriga rérelseintikter 0 2 1 0 0 0 0 0 - - 2 2
Summa intikter 67 14 134 117 20 13 0 0 -2 -2 219 142
Aktiverat arbete for egen rak-

. 5 3 - - - - - - 0 - 5 3
ning
Rérelsekostnader -20 -12 -26 -19 -20 -17 -15 -14 2 2 -79 -60
Rorelseresultat fore avskriv-
ningar (EBITDA) 53 6 107 98 0 -4 -15 -14 - - 145 86
Av- och nedskrivningar av an-

. S e 0 0 -30 -30 0 0 -2 -1 - - -31 -31
laggningstillgdngar Not 3
Rorelseresultat (EBIT) 53 6 78 68 0 -4 -16 -15 - - 114 56
Finansnetto -20 -6 -22 -18 0 0 16 0 - - -26 -24
Resultat fore skatt (EBT) 33 0 55 50 0 -4 0 -15 - - 88 32
Immat. och materiella an- 1006 233 1031 1085 - 0 7 2 - - 2044 1320

laggningstillg. inkl. leasing

NOT 3 - AV- OCH NEDSKRIVNINGAR AV IMMAT. OCH MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Avskrivningar 0 0 -30 -30 0 0 -2 -1 = - -31 -31
Ned- och dterforing nedskriv-

ningar ) ) ) ) ) ) ) i ) i ) i
Av- och nedskrivningar 0 0 -30 -30 0 0 -2 -1 - - -31 -31
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NOT 4 - RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

2023 2022 2023 2022 2022
(Avrundat till mkr) Kv 2 Kv 2 6 man 6 man Helar
Rénteintikter
Ovriga ranteintakter 4 - 7 - 6
Réntekostnader
Ovriga rintekostnader 4 1 7 2 5
Obligation och konvertibel 12 -4 22 -4 21
Ovriga finansiella poster
Leasingskulder -1 -1 1 -1 -3
Valutakursdifferens omvardering 1an/obligation -45 24 .57 -28 .67
Ovriga finansiella poster 2 -1 3 3 -5
Ovriga valutakursdifferenser 41 15 58 14 78
Summa -17 -15 -26 -24 -17

NOT 5 - VERKLIGT VARDE FINANSIELLA INSTRUMENT

VERKLIGT VARDE HIERARKIN

De finansiella instrument till verkligt varde som redovisas i koncernens rapport éver finansiell stallning utgors

av derivatinstrument. Derivaten bestar av elterminer, ranteswappar och valutaterminer och anvands priméart

for sakringsandamal. Varderingen till verkligt varde av derivatinstrument utgér niva 2 i verkligt varde-hierar-

kin.
2023 2022 2022
(Avrundat till mkr) 30 jun 30 jun 31dec
Tillgangar
Derivat for sakringsandamal
- Derivattillgangar 74 2 26
Skulder
Derivat for sakringsandamal
- Derivatskulder -3 -264 -133
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NOT 6 - NETTOSKULD

2023 2022 2022

(Avrundat till mkr) 30 jun 30 jun 31 dec
Langfristiga skulder 1313 1009 1042
- varav rantebarande langfristig skuld (exkl. leasingskulder) 978 905 925
Kortfristiga skulder 138 392 258
- varav rantebarande kortfristig skuld (exkl. leasingskulder) 28 14 27
Lang- och kortfristig rantebarande skuld (exKkl. leasingskulder) 1006 919 952
Likvida medel vid periodens utgang -946 -611 -1220
Sparrade likvida medel -29 -18 -27
Nettoskuld 32 290 -296

Leasingskulder uppgick per den 30 juni 2023 till 64 (59) mkr
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

2023 2022 2023 2022 2022
(Avrundat till mkr) Kv 2 Kv 2 6 man 6 man Helar
El, elcertifikat och ursprungsgarantier - 0 0 1 1
Utveckling och tjanster 11 7 21 14 35
Ovriga rérelseintikter 0 1 0 2 4
Summa intikter 11 9 21 17 40
Aktiverat arbete for egen rakning 1 0 2 1 1
Inkép av el, elcertifikat och ursprungsga-
rantier 0 0 0 -1 -1
Kostnad salda projekt och forvaltning -2 -3 -4 -6 9
Personalkostnader -14 -10 -27 -19 -55
Ovriga externa kostnader -8 -10 -17 -17 -31
Rorelseresultat fore avskr. (EBITDA) -12 -14 -24 -25 -54
Av- och nedskrivningar av anlaggnings-
tillgangar 0 0 0 0 0
Rorelseresultat (EBIT) -12 -14 -25 -25 -55
Resultat fran finansiella poster ~ Not 1 -3 1 -14 -2 22
Resultat efter finansiella poster -16 -14 -39 -27 -76
Koncernbidrag = - - 67 113
Resultat fore skatt -16 -14 -39 40 37
Skatt pa periodens resultat - - - 0 0
Periodens resultat -16 -14 -39 40 36
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

2023 2022 2022

- i sammandrag (avrundat till mkr) 30 jun 30 jun 31dec
Immateriella anlaggningstillgangar 30 25 25
Materiella anlaggningstillgangar 49 39 45
Finansiella anlaggningstillgangar 1476 704 1013
Summa anliggningstillgangar 1554 768 1083
Ovriga rérelsefordringar 95 99 49
Likvida medel 213 561 293
Summa omsittningstillgdngar 308 661 342
SUMMA TILLGANGAR 1863 1428 1424
Bundet eget kapital 4 4 4
Fritt eget kapital 681 764 764
Summa eget kapital 684 768 768
Langfristiga rantebarande skulder 583 525 548
Ovriga langfristiga skulder 213 - -
Summa langfristiga skulder 795 525 548
Ovriga kortfristiga skulder 383 135 108
Summa kortfristiga skulder 383 135 108
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1863 1428 1424

MODERBOLAGETS EGET KAPITAL

2023 2022 2022
- i sammandrag (avrundat till mkr) 30 jun 30 jun 31dec
Ingdende balans 768 599 599
Periodens resultat -39 40 36
Utdelning till moderbolagets aktiedgare -44 - -
Nyemission / konvertering av konvertibler - 129 132
Utgaende balans 684 768 768

DELARSRAPPORT 1 JANUARI-30 JUNI 2023 « 29



arse

NOT 1 - RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

2023 2022 2023 2022 2022

(Avrundat till mkr) Kv 2 Kv 2 6 man 6 man Helar
Rénteintikter

Koncerninterna ranteintakter 1 0 1 0 0
Ovriga rinteintakter 4 - 6 - 3
Réntekostnader

Koncerninterna rantekostnader -3 1 -4 -1 -3
Obligation och konvertibel 12 -4 22 -4 21

Ovriga finansiella poster

Resultat avyttring dotterbolag 25 1 25 1 2
Valutakursdifferens omvardering obligation -26 11 -33 11 .33
Ovriga finansiella poster 1 1 1 1 )
Ovriga valutakursdifferenser 8 14 14 14 32
Summa -3 1 -14 -2 -22
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NYCKELTALSDEFINITIONER

EBITDA-marginal

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) i forhallande till
summa intékter.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat (EBIT) i forhallande till summa intakter.
AvKkastning pa sysselsatt kapital

Rullande 12 manaders rorelseresultat (EBIT) i férhallande till
genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning pa eget kapital

Rullande 12 manaders nettoresultat i forhallande till genomsnittligt eget
kapital.

Eget kapital per aktie

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieagare i forhallande till an-
talet aktier i genomsnitt.

Eget kapital per aktie efter utspiadning

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare justerat for konver-
tering av konvertibler i forhallande till antalet aktier i genomsnitt efter
utspadning.

Finansnetto

Finansiella intdkter minus finansiella kostnader.

Genomsnittligt eget kapital

Rullande 12 manaders genomsnittligt eget kapital.

Jamforelsestérande poster

Valutakursdifferenser pa banklan, obligationslan och ej allokerad obli-
gationslikvid i utlandsk valuta.

Genomsnittligt sysselsatt kapital
Rullande 12 ménaders genomsnittligt sysselsatt kapital.
Operativt kassaflode

Kassaflode fran den I6pande verksamheten efter forandringar i
rorelsekapital.

Nettoskuld

Réantebdrande skulder, exklusive leasingskulder, minskat med kassa och
sparrade likvida medel.

Skuldsattningsgrad
Nettoskuld i férhallande till eget kapital.
Specifik rorelsekostnad (SEK/MWh)

Rorelsekostnad for elproduktion i forhallande till elproduktion
under perioden.

Soliditet

Eget kapital i forhallande till totala tillgangar.
Sysselsatt kapital

Eget kapital plus rantebarande skulder.
Resultat per aktie

Andel av resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets aktiedgare i
forhallande till genomsnittligt antal utestdende aktier.
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ALLMANT OM NYCKELTAL

Arise tillampar vissa nyckeltal i sin
rapportering vilka dr baserade pa
bolagets redovisning. Anledningen
till att dessa nyckeltal tillampas i
rapportering ar for att Arise bedo-
mer att det underlattar for externa
intressenter att analysera utveckl-
ingen i bolaget.

AVRUNDNING

Siffrorna i denna delarsrapport har
avrundats, medan berdkningarna ut-
forts utan avrundning. Detta kan
medfora att vissa tabeller och tal till
synes inte summerar korrekt.
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